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FIRMA JUBICA

MNr

Pershkrimi | Llugarise

Referimi 5SS

Viti 2014

2013

AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktivet monetare

252,015,127

186,895,196

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

(i)

Derivativet

(i)

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

252,015,127

186,895,196

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

i)

Llogari/Kerkesa le arketueshme

kliente

66,294,858

15,528,031

(i}

Llogari/Kerkesa te tjera te arketucshme

t/f

3,723,188

4,083,934

(101)

Instrumente te tjera ( parapagime)

7,703,920

(iv)

instrumente te tjera financiare

16,725

Total 3

77,738,691

19,611,965

INVENTARI

19

{1}

Lendet e para

{ii)

Prodhim ne proces

(iii)

Produkte te gatshme

{iv)

Malira per rishitje

{v)

Parapagesat per furnizime

Totali 4

Aktivet Biologiike afatshkurtra

13

N

Aktive Afatshkurtra Te mbajtura Per Shitje

Parapagime dhe shpenzimet e shtyra

TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

329,753,818

206,507,161

AKTIVET AFATGJATA

Invenstimet financiare afatgjata

(i)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vety

2.9

(i)

Aksione dhe invenstime le tjera ne piesemarrjd

(i)

Aksione dhe letra te tjera me viera

(iv])

Llogari /Kerkesa le arketueshme af;utgjata

Totali 1.

v Wi |wo

Aktive Afat Gjata materiale

{i)

Toka

{if)

Ndertesa

(i)

Makineri dhe paisje

17,167,941

{iv)

Aktive te tjera afatgjata materiale (me Vl.kontabl.)

15,732,678

446,537

Total 2.

15,732,678

17,614,478

Aktive biologjike afatgjata

13

Aklivet afatgjata jomateriale

35

(i)

Emri i mire

{ii]

Shpenzime te zhvillimit

wun

(iii)

Aktive te ljera afat gjata jomateriale

Totali 4.

e

Kapital aksionar | papaguar

Aktive te tjera afatgjata materiale (me Vi.konta

TOTAL! | AKTIVEVE AFATGJATA (il)

o

15,732,678

17,614,478

TOTALI | AKTIVEVE (1+11)

345,486,496

224,121,639
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FIRMA JUBICA

Pershkrimi | Liogarise

Referimi S Viti

2014

Viti

2013

PASIVET AFATSHKURTRA

1|Derivativert

2 |Huamarrjet

i)

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

{ii)

Kthimel /ripagesat e huave afatgjata

(iii)

Bono te konvertueshme

Totali 2.

3|Huat dhe parapagimet

3

(i)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

401

49,808,545

7,725,553

(i}

Te pagueshme ndaj punonjesve

#21

323,153

2,978,800

Detynime tatimore

431-442-4/

4,417,820

1,237,073

(iii)
(V)

Hua le Ljera

(v)

Parapagimet

4,61

30,582,667

Totali 3.

85,132,185

11,941,426

4|Grantet dhe te ardhurat e shlyra

5|Provizionet afatshkurtra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA

85,132,185

11,941,426

DETYRIMET AFATGIATA

56,080,000

56,080,000

1|Huat afatgjata

468

56,080,000

56,080,000

(i)

(Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

(i)

Bonot e konvertueshme

Totali 1.

2|Huamarrje te tjera afatgjata

Al

Provizionet afatgjata

4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA(H)

TOTAL! | DETYRIMEVE

141,212,185

68,021,426

1

KAPITALI

1|Aksionet e pakices (perdoret vetem ne

pasgyral financiare te konsoliduara )

b

Kapitali ge | perket aksionareve te shogeris

meme|perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

Prirmi | aksionit

12,192,000

12,152,000

Njesite dhe aksionet e thesarit { negative

Rererva statutore

Rezerva ligjore

8,147,276

7,658,781

Rezerva te tjera

131,120,237

126,479,527

Wloold|njn | e

Fitimet e pa shperndara

10|Fitime({ humbja) e vitit financiare

52,814,798

9,769,905

TOTALI | KAPITAUIT (i)

204,274,311

156,100,213

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT(LILIL) _——]

"-l\.\_‘\

345,486,496

224,121,639

Firma JUBICA/
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FIRMA JUBICA
PASQYRA F TF ARDHURAVF DHF SHPENZIMEVE

Sipas natyres
Pershkrimi Refencat Viti 2014 Viti 2013
Nr. Llog. Ushtrimer Parardhes

Shitjet neto Ndertim 701705 270,934,824 06,958,156
Te ardhura te tjera nga veprimtarite 702-708X 44,698
e shfrytzimit tregti

Nryshimet ne inventarin PG dhe PP 71

Materialet e konsumuara 601-608X% (161,710,424) (51,671,607)
Kosto e punes 641-648 (11,773,900) {(17,808,844)
Pagat 641 (10,093,507) (14,503,9060)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore G44 (1,680,393) (2,474,938)
Shpenzime te tjera per personelin (4,917,000) (430,000)
Amortizimet dhe zhvleresimet 68X (3,591,117) (4,507,441)
Shpenzime te tjera 61-63 (22,855,232) (7,226,238)
Totali | shpenzimeve ( Shuma 4 -7) (204,847,673) {81,214,130)
Fitimi ( humbja ) nga 66,087,151

Veprimtaria kryesore ( 1+2+/-3-8)

Te ardhura dhe shpenzimet finandare 761661 14,948 (771,433)
nga njesite e kontrolluara

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga 762662

pjesmarrjet

Te ardhura dhe shpenzimet financiare pa njohura

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga 763,764,765,

investime te tjera financ. afatgjata 664665

Te ardhura dhe shpenzimet nga interesal 767,667, (3,830,058) (4,115,720)
Fitimet ( humbja ) nga kursi | kembimit 769669

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768668

Te tjera financiare 41,452
Totalii te ardhurave dhe shpenzimeve 62,272,041 10,943,023
T financiare{ 12/1+/-12/2+/-12/3+/-12/4

Fitimi ( humbja ) para tatimit (5+/-13) 62,272,041 10,943,023
shp te pa zbritshme T?E,Md__ 4,425,097
63,048,285 15,368,120

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 9,457,243 1,536,812
Fitimi (humbija ) neto e vitit financiar{14-15) 52,814,798 9,406,211

Firma JUBICA




FIRMA JUBICA

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAS

Pasqyra e fluksit te paras

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit Viti 2014 Viti 2013
1iMjetet monetare(MM) Le arktuara nga klientet 274,354,962 155,871,520
Nga parapagesat 30,582,667 910,955
2|MM Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (193,156,850) (67,667,826)
Pagesa paradhanje
3|MM e ardhura nga veprimtarite( diferenca kursi) (771,433)
4|interesi i paguar (3,830,058) (4,108,752)
5|Tatim Filimi i paguar (4,472,091) (4,023,605)
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit (31,911,757) (19,433,796)
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
1{Blerja e njesise se kontrolluar Xminus parate e arketuara
2|Blerja ¢ aktiveve afat gjata materiale (1,821,180) {502,488)
3|Te ardhura nga shitja e paisjeve
4linteresi i arktuar 14,948 41,452
2| Dividentet e arktuar
69,760,641 | 60,316,031
MM neto e perdorur ne veprimtaring investuese
Fluksi monetar nga aktivitet financiare
1|Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
2| Te ardhura nga huamarje afatgjata 7,879,573
3| Pagesat e detyrimeve le geras financiare
4|Dividentet e paguar {4,640,710) (3,841,416)
MM neto e perdorur ne veprimtarine financiare 65,119,931 64,254,188
Rritja /renja neto e mjeteve monetare 65,119,931 64,254,188
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 186,895,196 122,641,008
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 252,015,127 186,855,196
Firma JUBICA

dministrator
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TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K26529001 | PERIUDHA TATIMORE
Emnri Tregetar "Jubica” SHPK
Adresa: SHKODER 01.01.2014 31.12.2014
Sipas bilancit Fiskale

Tolali i te Ardhurave (1] 270,949,772 | 12] 270,949,772
Totali i Shpenzimeve [3] 208,677,731 | [4] 208,677,731
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21) [5] 776,244
[a] koslo e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe te truallit [6]
[b] kosto e blerjes dhe e permiresimit per aktive objekt amortizimi [7]
[c) zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise ose kontributit te secilit (8]

person ne ortakeri
I¢] viera e shperblimeve ne natyre [9]
[d] kontribulet vullnetare Lle pensioneve (10]
[dh] dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit (11)
[e] interesal e paguara mbi interesin maksimal te kredise te caktuar [12]

nga Banka e Shqgiperise 480,071
[e] gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale [13]
[f] krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera _ [14]
gl tatim mbi te ardhurat personale, akcize, tatim mbi fitimin dhe [15]

tatimin mbi vieren e shtruar te zbritshme
[g]] shpenzimet e perfagesimit, pritje perciellje [16]
[h] shpenzimet e konsumit personal 117]
li] shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligje [18] 296,173
[]] shpenzime per dhurata [19]
[k] cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta [20]
[1] interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here [21]

kapitalin themeltar
Ul] nese baza e amortizimit eshte nje shume negative [22]
(m] shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te [23]

palikujduara brenda periudhes tatimore =

[n] amortizimi nga rivleresimi i aktiveve te gendrueshme [24] s
REZULTATI | VITIT USHTRIMOR: 62,272,041 63,048,285
Humbija [25] [26]
Fitimi [27] [28])
Humbija per tu mbartur nga 1 vit me pare 129]
Humbija per tu mbartur nga 2 vite me pare [30]
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare [31]
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vilin ushtrimor [32] = [33]
Shuma e humbjeve ge nuk mbarten per efekt fiskal [34]
Fitim i tatueshem 62,272,041 | [35] 63,048,285
Tatim fitimi i llogaritur 9,340,806 | [36] 9,457,243
Zbritje nga fitimi {rezervat ligjore) [37] [38]
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore [39] 52,814,798
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara [40]
Shiese kapitali nga fitimi [41]




Dividente per tu shperndare [42]
Tatimi mbi dividentin e llogaritur [43]
LLOGARITJA E AMORTIZIMIT

Ne total e Hogaritja e amortizimit vjetor = (a+b+c+d) [44] [45] 3,597,390
a. Ndertesa e makineri afat gjate [46] [47] 3,099,373
b. Aktive te pa trupezuara [48] [49] 391,633
¢. Kompiuterat dhe sisteme infnrrnacin;iu |[50] | [51] 77,192
d. te gjitha aktivet ¢ tjera Le aktivitetit [52] 53] I 29,192
Talim i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 [54] I

Data dhe nenshkrimi i personelit te tatueshem Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dheis
FIRMA JUBICA

ADMINISTRATOR

Ndpc /KULLA




INVENTARI MJETEVE RRYESORE VITI 2014

NN, JUBICA

20%

Emertimi Viera Amortizimi ____:_r_.__mrﬂ____éu.i Shuma Viera
Mjete transporti Shtesa 2014 2013 b 2016|amart. 2014 2044
glithse) [Mbetur

||€amion Tip Man 3 t|cope _ 03000 L5000 I34E 20% el 06E594 JE30E

2| Kamian Tip ford 19 cope _ BeJ000 6E000] 9726 28207 21103 A3 0% 4341 637634 1367
(3672011 |makineri.... berje {cope _ £2525 £292% 561 15753 26762 6762 20 3302 25 2140
MY |makineri.... berje {cope || 7545080 7545960 ﬁm_.ﬁm— 2000748 5045737 aA5792|  20% 008G  35033M) 4036586
3008 ‘1 CAMIDE HE sope Il IE70000f 170000 156320 624720 743280 155280] 0% 145055 113715 085224
OG04l Kamian cope _ 20000 291000 341496 IAEDI6] 13550584 1365084 20% 213107 IAIE213 032767
25 04 )l Impor{Mek. Batipal cope 2] SABZZ30]  1096A4BE 10Z0405)  4B87840|  BOBIGZD BLAIGZD|  70% 175324]  BOS3GS|  4E55Z96
07.07.12 Autekarro panda |cope _ ST JH8ie | a6t 38 04125 261160 750 0% 33850 191678 #4200|
20002  |Autoveture panda |cops _ 404571 454578 #3339 121221 338358 338358 20% BEGT? 17893 786636
13,0812 Autavetura cope I|  13890700] 390000 200700 3652001 1000300 1000800 20% 200160 595360 300340
13.0713 Nakine larese rrugfcope _ ol 2488 ol 2438 SeTal 48 T4l gl 0% E3T4E 67496] 334842
Fa L1 Automnje! Lepe _ 5000 '50000 Nd0C0 0] Ws00c0 150000] Z0% 26750 28740 21250
TOTALI 28057887 1150000)  3BIT341) 11554774  15353113) 1S0000] 16503113 J099373(  MESN4T] 13403740

Makineri o paisje | a 0 [ [ 0

E[Kaldaja Lope _ Z00000 200000 2531 185353 10147 0§71  20% 2028 |838¢ En
8|Saldatrige copa i 357 B6EZ07 _ 31636 6CAZ07 B % [ 668207 0
i2[¥ompresor cope l 31979 c3813E 9000 167136 . 360070 SEOED|  20% 1200 b33k 28800

3| Vibrator sope _ ICI000 IL2000 _mmmf gaa? =673 oli3| 0% a3 103000 [

14 Ving cope _ ¢ 3600 53500 1) £3500 0 0% 0 93900 [
16| Gure fregibel cope _ 24600 34500 mﬂmm_ Tol24 EATH Bata|  70% 1895 16518 o)
2lelektropompa  |cope 5 18500 1300 36E30 IOCY) 1 0% [ aog U
25|elektropompa |cope 5 18500 z500 . E<00 18100 24400 244000  F0% 48[ 17980 19520

26 |kaldei= cope 2 210070 107000 776 Tolld4 26306 263065 0% 336! al4is 21620

21 kompreser cope 3 63010 20700 B304 6100 0] 2% [ 2700 I
28|skaldzbaje gazi  |copes | 15 205000 307500 0278 226387 i3 B3| 70% 16273 2426IC BA4E30)
S0|elektropompa  |cope _ JI540 S0 2B 21474 10465 I0465| 0% 2092 23087 3718
J|elektropompa  |cope _ ‘84950 16950 REH 386 9854 anoa| 0% 1954 18950 [
d2|Betonjece [cope 2 15000 40000 _m.mmm_ 0000 1l 0% 0 20000 [

19.07.10 Pompe per hesje |cope 2 \I04BN] 2005222 205744 IBE 245 32291 §22900 0% IE4385 1550840 hoBjaz
19.07.10 Pompe lavazhi  Jcope | 240625 2410675 TABAD _#._”mm. CASE0 SE5E0|  20% 1572 161777 18848
V928 AN [orerse pllakash  foope , 16320 5321 263 1458 3052 3052] 20% 18] 9078 1242
892723 031 |matrapik cope _ £00 ==_ E0000 gi60 PR m=_ 32540 32640)  20% E574 < JoBs 2647




5/03080 [piren ngrites  [cepe | 1| 74o000] 245000 SZER 333 13068 IBI6ET] 20% 23] WOABY] Y533
£34/08.02 11 fmatrapik cope _ 50C70 Ea0Ca ED00 26000 32700 | 320001 70% 6400 38400 25604
DASIZ_ |Gienerstor  cope | | 1000D0] 100000 19667  29383] 70667 0867 20% 1AI3% 53481 56383
0212 [Trivele cope | | bazse|  632S? 10547 IDES 768| AT8|  20% TR0 75518 33724
780217 [Matoteivels “ope | 265758  ?BAISE ) ) men| 0% 35567 124486 WEZWD
BO217 |Kontinier cope | 2| WGbE6S| 238333 e I e I L )
241212 Karroceri cope _ 41361 4961 3857 #3E2 33963 33868  20% Bl 15'06 25899
DODE%  |Forresebari |cege | 1| %0000]  100000]  1000CO | Jocooe | ioo0] %0% 10300 oogal ecoca
TT0918  |Fempresor  |cecm | 2| 90000  10900[  1000CO I00E0C 0oodo]  20% 3333 2k T
0218 |Geverstor  fcope | | I2S000]  125000] 175000 125000} Zs0o0| 20%|  2083]  ous3[ a4
05061 |lropor preumatik [cope | 1| 4%900]  4750C[ 47500 47500 §7900] 20%| £750 O

TaTAU BI31837) 372500  548235| 3944568 1814828 0| 2187328 301633 4336202| 1795685

Mjete informatike il 1 [ [ 0 0
200610 |Famgiuter wpr | 2 35053 CaI3e TS L L [ ou3ve| 2% ISUSE[ s8s03] 89
TR |Printer Cipe | 35730 39750 §378 IR 75137 2531 25%)] B768] 1689 IE353
I [ezoe I scon £0000 I7E WG| 3%ic 35E8] 75%| g709|  7:608] 26367
(302  [lehvier o | ioseso| 080 7557\ 3237 T ] I 3G TR
290812 Kordizioter c0le ! 748800 245800 04009 84§72 I620%4 62028 79% 0507 ¥ mm.._m_r 121571
030004 Camrpjuies ik : 3317 33817) 23617 . ] £3817 B3O 2% 9245 3745 18572
120N eple e _ 52500 92500 HeE0 0| 52500y 70001 7% 328 17281 Wa 219

TOTAU 57583 Is6u7|  116926|  (B8ZBA|  350777| 136417 487194 77082]  265481] 410002

Imventare skonorik 0 1] [ " [ | 0
T 0je [ zsoco]  1zecon) 23040 020 EaIBI | 950 0% 952 493327] 75608
TR opr | ¢ 1Z€0] <200 75200 0] 2s00]  25200] 20% 2100 7100 73100
07 031 barrize CIpE __ _ 25000 25000 25000 0f 25000 25000 20% ,__ H67 [5:F, 23343

TO0TAL 76200 50400 95760| S0200]  W4S860 22818 o IR

GJTHSEJLEK  |Shuma Giithsej 35041487 109317 EE_* I5717872|  wB1sA78| 13366(7) 19323585 3580117 19308988] 15732478




INVENTARI MJETEVE KRYESORE VITI 201 NN.JUBCA |
Nr Emertimi |Njesia Sasi Crmiemi Viera
Mijcte transparti Shtesa 2014
| |
{|Kansion Tip Mdcape | #0S0o0f  nosoag)
2| Xamion Tip Folcope || 650000} 650000
336/75.111 |makineri ..._bjcope I 42525 42575
(/3100 |makineri..._bjcope | 7545860] 7545980
30030 |KANIOCINE [cope | 1g/ooon| 1370000
1511811 famion cope = | | 251000 231000
75,04 11 impor|Mak. Batipal |cope 7| 5482730] 10964460]
070712 Autokarro parfrope 1 31872 SNE73
200712 Autoveture [IEJ cope 1| 454578 §54579
190612  |Autoveture |cope l mgmnnl_mﬂuunﬂ
U713 |Makinalaresecope | [ 502488] 502488
1400 14 Automje! _ {cape ! #0000 150000 50000
TOTAL 28057887 1150000
Makineri ¢ paisje
B|Kaldaje cope | 200000 200000
3|2aldatrige  |cope b 111367 668202
12|Kompresor  |cope [l 81323 | 588136
13|Vibrater  |cope l nonoo \D00CD
14 Ving zove 1 S3500] 53500
16| Bure [resibel |cope 1 84300 g4500
Z||elektropompa|cope __E 18300 {1000
25 |elektrapompa|cope a| 18500 92500
26| kaldaje cope 2] 51000 102000
Z7{kompresor  |cope 3 _Bﬂl]ﬂ 26700
29|skaldabaje gajcope 13 205000 307500
30| elektropompa)cope Ipr 31540 31340
3l |elekiropompa |cope I 16330 16350
32|Betonjere  |cope 2 13000 30000
19.0710 Pompe per lygcope i \004BIl| 20092227
19.0710 Pompe lavazhicope || 240628 240875
475/23.08.11 |prerse pllzkadcope [ 16320 18320
802/23.02 !l imatrapik  |cope | 50000 50000
S5/03.03M |pirun ngrites |cnpe || 245000 245000
634/09.03 1l |matrapk  |rope | 60000 BO00D
040612  |Gjenerator |cope i {00000 {onnoe
280212 [rivels EOpE ! 83252 53752
7280212  |Mototrivela |cope ! 266738 266736
W02 |Kontiner |cape 7] WeBss| 233833
241217 Karroceri  |cope | 41361 436!
030614  |Korresebari |cope [ {booon 100000 00000
710916 [fompresor [cope 2| ooo0[  1ooooof 100000
LIZ1§ Bienerator  |cope l 125000 125000 125000
090614  |Trapun pneum{cope 1 47500 £7500 47500




TOTAL 5121897 372500
Miete mformatike

230610 Kompiuter cupe Z 43083 G8ICE

27.08.2 Printer cope l__ 35730 35750

I3 [fompter [cspe s 50000 50000]

081012 Idevicor oipe | I08Z30 |08250

29.06.12 ¥endciocer  |cope I 245800 246800

07.40.14 Kompjser ospe I 23817 83817 83317

13 10 fotokope cepe | 2250 azail 52500
TOTALI B75483 138517
Inventare ekonamik

08,1017 Seriloltuge  |cope I 176000 126000

(2.8, 14 karrige pope ? 17600 2ozl 725200

7 18 14 hr.mu::_ rige | ZoUlD o000 75000
TOTALI T76Z00 50400
GJITHSEEK | Shuma Biithse] 3504467 1703317




Emri | Njesise Ekoomike
NIPTI K26529001 |

Pasqyra Nr.1
ANEKS STATISTIKOR

Ne 000/lek

TL ARDHURAT Nr | llogaridKodi statisViti 2014 2013
! shitjet gjithsej ( a+b+c) 70| 11100 270935 97004
3 Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701/702/7| 11101 270935 56958
b Nga kryerja e sherbimeve 704 11102 45
C Nga shitja e mallrave = 705 11103
Te ardhura nga shitje te tjera ( a+b+() 708 11104
a Qeraja 7081 111041
b Komisione 7082 111042
C Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimi ne inventarine produkteve te gatshem 71 11201
e prodhimeve ne proces
Shtesat ( +) 112011
Paksimet (-} 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarjes dhe ne kapital: 72 11300 ~ 0
nga | cili - Prodhim | aktiveve ahtgjata 11301
Te ardhura nga grantet ( Subvensionet) 73 11400
Te tjera 75 11500 15| 41
Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata _ 77 11600
I Totali | te ardhurave l={1+2+,{-3+4+5+6+?+3] 11800 270950 97045

FFirma JUBICA




JUBICA, NIPT K26529001 | VITI 2014
| Pasqyra Nr.2
SHPENZIMET |Nr 1 llogar|Kodi statistid Viti 2014 |viti_ 2013
| |Blerje,shpenzime (a+/-b+c+/-dte) 60 12100| 161,710,424 51671607
a |Blerje/shpenzime maleriale dhe materiale te tjera 601+602 12101) 161,710,424 51671607
b | Ndryshimet e gjendjeve te materialeve ( +-) 12102 - 0
¢ | Blerje Mallra 605/1 12103
d |-Ndryshim i gjendjeve ( + - ) 12104 - 0
e |Shpenzime per sherbime 605/2 12105
Shpenzime per personelin{a+b) o4 12200 11,773,900 17808844
a | Pagat e personelit 41 ’532':}1 10,093,507 14503906
b |Shpenzimet per sig. shogerore dhe 5henche__t_£-ure 644 12202] 1,680,393 2474938
Shpenzimet te tjera per personelin 430000
Amortizime dhe zhveresimet 68 12300 3,591,117 4507441
Sherbimet nga te trete({a+b+csd+esfigrhi+jekilim) 61 12400 27,677,582 6865604
a |Sherbimel nga nenkontraktoret 12401 3,804,918 162865
b |Trajtime te pergjithshme 611 12 dﬂZq 60,000 60000
c |Qera i 613 12403 103,500 120000
d _|Mirmbajtje dhe riparime 615 12404 59,083
e |Shpenzime per siguracione 616 12405 508,183 85834
f |Gjoba 617 12406 296,173 42513
g |Sherbime te tjera 618 12407 844,925 541840
h [Shpenzime per koncesione .patenta e licensa 623 12408
i |Shpenzime per publicitet reklama 624 12409
i |Transerime,udhtim, dieta 625 12410] 4,917,000 3670800
k |Shpenzime nafte 626 12411 8,699,138
I |Shpenzime transporti 627 12412 6,871,146
per blerje 6271 124121 1799004
per shitje 6272 124122
m |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 313,892 171049
Shpenzime te tjera 1,159,524 693539
Tatime dhe Taksa ( a+b+c+d) 63 12500 3,924,808 4980923
a |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 1200
b |interesa = 633 12502 3,830,058 4115720
¢ |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 94,750 92570
d |shp humbje valutore 635+638 12600 771433
Totali | shpenzimeve |l ={1+2+3+4+5) 208,677,731 85834419
Numri | mesatare | le punsuarve 14000 35 48
Investimet = 15000
2 |Shtimi | aseteve fikse 15001| 1,709,317 502488
nga te cilat asete te reja S02488
b |Paksimil aseteve fikse
nga te cilat shitje e asetve ekzistuese




FIRMA JUBICA

Inventari furnitor gjendje 31.12.2014

Nr Data Emertimi Lek
147 | 29/11/2014 ITE Grup shpk 9,802,320
152 | 27/12/2014 ITE Grup shpk 37,039,320
331 | 29/12/2014 Alkan /SH 742,500
924 | 26/12/2014 | Global Intematonal 46,440
928 | 27/12/2014 | Global Intematonal 960
2314 | 06/11/2014 Selmani 585,083
2503 | 01/12/2014 “Selmani 49,746 |
2443 | 02/11/2014 Selmani 508,702
2661 | 19/12/2014 Selmani 705,874
783 |15/10/2014| Zoto Trans shpk 50,400
510 |15/10/2014| Zoto Trans shpk 8,400
39 | 11/09/2014 |  Gomisteri Sela 268,800
SHUMA 49,808,545




FIRMA JUBICA

Paradhenje per furnizime 31.12.2014
Nr Emertimi Adresa L Lek
Termac S.R.L. ITALI 6,300,000
TP Rappresentance ITALI 1,403,920
SHUMA 7,703,920
Firma Jubica
Ndoc KULLA
FIRMA JUBICA
Instrumenta te tjera borxh
Nr Emertimi
VEGA Tirane 13,916,000
~_GECI Tirane | 16.666,667
SHUMA 30,582,667

Firma Jubica




FIRMA "JUBICA"
NIPTI K 26529001 1
Shkoder

Shenime Spjeguese per Pasqyrat Financiare viti 2014
Hartimi | pasqyrave financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 te Ligjit 9228 d ate 29.04.07 Per kontabilitetin
Regjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin e ri kontabel te licgarive
te publikuara nga KKK Kombetare Kontabilitet )
Firma ka filluar aktivitetin ne vitin 1995

Bilanci eshte | kuadruar .Logarite jane vendosur ne postet e duhura .Formati | perdorur eshte ne pershtatje
me SKK. Bilaci permban te gjitha pasqyrat .
Akliv-Pasivin

PASH

Pasqyra e Fluksit Paras

Pasqyra e Ndryshimit ne Kapital

Pasqyra e Amortizimit

Deklarata e Tatimit mbi te Ardhurat
Inventari | Mjeteve Kryesore

Inventari | Liogarive

Invetari | mjeteve te Transportit

Pasqgyrat Statistikore

Te ardhurat e realizuara jane krijuar ne sherbime dhe mirembaijtje ,punime sinjalistike dhe vizime ne rruge.
Vlerat e bilancit jane te shprehura ne lek.

SHENIM: s

Krahas inventarit te Debi-Kredive bashkangjitur jane edhe analiza e llogarise paradhanje

per blerje .Te gjitha keto paradhanje jane dhene firmave nga te cilat furnizohemi me materialet,
bazuar ne kontratat e lidhura dhe te gjitha jane firma nga te cilat importojme materialin.

1.Ne pasivin e bilancit ne llogarine parapagime te marrura eshte nje shume 13.916.000 lek .
Kio shume perbehet nga dy fatura ,firma te ndryshme .

Keto shuma perfagesojne vieren e fatures pa tvsh mbasi tvsh eshte derdhur .

Per keto firma punimet vazhdojne .
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